Of. n.º 0978
/2009 – GP

Sorriso - MT, em 02 de dezembro de 2009.

Ao Senhor

DOMINGUES MILESI

Nesta.
Assunto: Encaminha OFGSOSOB Nº 136/2009 - H.
Senhor,
Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Ofício OFGSOSOB nº 136/2009 – H, de 17 de novembro de 2009, Gabinete do Senador Osvaldo Sobrinho, o qual trata de cobrança do PIS e COFINS nas faturas de usuários/consumidores de energia elétrica por parte da CEMAT. O referido Ofício do Gabinete do Senador, encaminha a CARTA nº 17978/2009/VPO/CEMAT, que também está em anexo, atendendo pleito de Vossa Senhoria.

Sendo o que temos para o momento, aproveitamos para externar nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente